

ABL/CA/2023-24/25  
September 22, 2023

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

Dear Sir,

**ADDENDUM TO THE NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

Enclosed please find herewith copy of newspaper clippings in respect of addendum to the Notice of Annual General Meeting, published on September 22, 2023, in daily 'Business Recorder' (in English) and 'Nawa-e-Waqt' (in Urdu) in their Karachi, Lahore and Islamabad editions for your information.

Yours Sincerely,  
For **Atlas Battery Limited**



Faizan Raza Nayani  
Company Secretary

Encls: as stated above



### ADDENDUM TO THE NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

In continuation to the Notice of Annual General Meeting (AGM) dated September 08, 2023, shareholders are hereby informed that due to announcement of public holiday on Friday, September 29, 2023, the AGM of the Company will now be held on Saturday, September 30, 2023 at 9:30 a.m. at 2nd Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi, and / or online through Zoom.

Accordingly, the shares transfer books of the Company will also remain closed on September 30, 2023 and the last date to exercise vote through electronic voting facility or postal ballot for the special businesses will be September 29, 2023.

Except for above, all other information in the Notice of AGM remains unchanged.

BY ORDER OF THE BOARD

Faizan Raza Nayani  
Company Secretary

Karachi: September 22, 2023

روزنامہ نوائے وقت (2) 22 ستمبر 2023ء



### سالانہ اجلاس عام کے نوٹس میں ترمیم

8 ستمبر 2023 کو دیے جانے والے سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کے سلسلے میں حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بروز جمعہ 29 ستمبر 2023 کو عام تعطیل کے اعلان کے باعث کمپنی کا سالانہ اجلاس عام اب بروز ہفتہ، مورخہ 30 ستمبر 2023 بوقت صبح 9:30 بجے، بمقام دوسری منزل، فیڈریشن ہاؤس، شارع فروری، کلفٹن، کراچی میں یا آن لائن بذریعہ Zoom منعقد ہوگا۔

اس کے مطابق کمپنی کی حصص منتقلی کی کتب مورخہ 30 ستمبر 2023 کو بھی بند رہیں گی اور خصوصی امور کی انجام دہی کے لیے الیکٹرانک ونگ کی سہولت یا بذریعہ پوسٹل بیلت ووٹ دینے کی آخری تاریخ مورخہ 29 ستمبر 2023 ہوگی۔

مندرجہ بالا کے علاوہ، سالانہ اجلاس عام کے نوٹس میں دیگر تمام معلومات میں کسی بھی قسم کوئی تبدیلی نہیں کی گئی ہے۔

حکم پورڈ

فیضان ریشا نایانی

کمپنی سیکریٹری

کراچی: 22 ستمبر 2023